A

ANCO OSTERREICH

STRADEN 2023 12.5° Neumeister
Grauburgunder

EICHBERG 2023 13.5° Kollerhof
Sauvignon Blanc

STEPPIN 2023  13° Tschida
Chardonnay

ROSENQUARZ 2022 13.5° Johannes Autrieth
Riesling

RIED LOISER WEG 2021 13.5° Vorspannhof Mayr

Griner Veltliner

RIED SCHLOSSBERG 2021 14° Direder

Griner Veltliner

VELTLINER Resene 2015  13.5° Anton Schafmann

Griner Veltliner

WEISSBURGUNDER 2022 13.5° Aichinger

Weillburgunder
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Steiermark

SUdsteiermark

Burgenland

Niederdsterreich

Niederosterreich

Niederdsterreich

Niederdsterreich

Niederdsterreich

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

€ 39

€ 34



MERLOT voun Hof? 2018 150

Merlot

PINOT NOIR voun Katk 2019 140

Pinot

CABERNET FRANC Recene 2015 14.5°

Cabernet Franc

HUTBERG Recene 2017 14.5°

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot

PINOT NOIR Resene 2019 130

Pinot Noir

BETA 2019 14°

Blaufrankisch | Reserve

FUCHSLOCH 2020 13.5°

Zweigelt

MAGNAT 2020 13.5°

Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc

VING RG330 OSTERREICH

Autrieth Niederdsterreich 75¢l € 39
Autrieth Niederdsterreich 75cl € 44
Anton Schéfmann Niederdsterreich 75c¢l € 34
Anton Schéfmann Niederosterreich 75c¢l € 34
Anton Schéfmann Niederdsterreich 75¢l € 39
Bruckner Burgenland 75¢l € 34
Tschida Burgenland 75cl € 39
Tschida Burgenland 75¢l € 44

.. der Wein er freue See Aencclen Her - Peafun AOY :AS



WEIN

| vain | Substantiv , der

Wein ist ein alkoholisches Getrank,
das aus dem fermentierten Saft von Trauben

besteht und daher als Obst bezeichnet werden kann.
Die Losung eines Problems findet sich selten auf dem
Boden einer Flasche Wein wieder - man sollte aber *
zumindest nachsehen. B

Siehe auch: Fliissiges Gliick, Poesie im Glas,
Kultur in der Flasche



